

# Svensk förening för Postoperativ vård (SPOV)

Delförening i SFAI

## Verksamhetsberättelse 2015-2016

Föreningens ändamål är att främja utveckling och samarbete kring postoperativ vård i Sverige avseende klinisk verksamhet, forskning och utbildning. Ändamålet omfattar även bevakning, utveckling och samarbeten med näraliggande områden av betydelse för den postoperativa vårdens förutsättningar och resultat. Föreningens Styrelse utgör referensgrupp i frågor rörande postoperativ vård inom SFAI. Svensk förening för Postoperativ vård (SPOV) är delförening i SFAI och öppen för alla med intresse för postoperativ vård. SPOV har sitt ursprung i ett nätverk för medicinskt ansvariga inom området vid universitetssjukhusen men breddade sig snart och konstituerade sig som förening i samband med SFAI-mötet i Jönköping 2014. SPOV höll sitt första nationella vetenskapliga möte i anslutning till SFAI-mötet i Stockholm 2015.

SPOV:s Styrelse har under verksamhetsåret bestått av:

Magnus Iversen (Stockholm), Ordförande – vald till 2016

Edith Herczeghné (Uppsala), Vice ordförande – vald till 2017

Per Flisberg (Skåne), Sekreterare – vald till 2017

Ragnar Bäckström (Örebro), Kassör – vald till 2016

Hans Hjelmqvist (Örebro), Vetenskaplig sekreterare – vald till 2017

Michelle Chew (Linköping), Ledamot – vald till 2016

Johan Thunberg (Norrland), Ledamot – vald till 2016

Olaf Gräbel (Västra Götaland), Ledamot – vald till 2017

Linda Block (Västra Götaland), Ledamot – vald till 2017

Styrelsen sammanträder huvudsakligen i telefonkonferenser och har under verksamhetsåret haft 9 sammanträden (planeras 10) samt ett arbetsmöte/studiebesök på K Huddinge.

Föreningens ekonomi under verksamhetsåret hänför sig till förra årets nationella SPOV-möte. Kassan vid bokslutet är ca 9 tkr. Medlemsavgiften har under verksamhetsåret varit gratis för SFAI-medlemmar och 100 kr för icke SFAI-medlemmar.

Verksamheten har framför allt bestått i att planera genomförandet av årets nationella SPOV-möte i samband med SFAI-veckan 2016 i Karlstad, samt i att bidra med föreläsningar till SFAI-veckans vetenskapliga program och i dess nyinrättade fortbildningsserie.

Styrelsen har initierat en planering för att under det kommande verksamhetsåret börja utarbeta rekommendationer för postoperativ vård, företa en deskriptiv inventering av dagens postoperativa vård i Sverige, återkommande och tematiskt sammanställa och förmedla studier av relevans för området, bidra till att vidareutveckla uppföljningsinstrument för postoperativ vård avseende patientrelaterad vårdtyngd och vårdresultat i samarbete med SPOR.

Utveckling av medlemskontakt liksom verksamhetsinformation via SFAI:s hemsida pågår.

Medlemsrekrytering har främst skett genom föreningens nätverk, vilket utgörs av ett 90-tal medicinskt ansvariga och intresserade kolleger som täcker in två tredjedelar av landets kliniker. Föreningens har för närvarande ca 45 medlemmar som representerar hälften av landets kliniker. Härutöver har föreningen associerade medlemmar (ej SFAI-medlemmar).

För Styrelsen 2016-08-19

  
Magnus Iversen, Ordförande